
 
                                                                         平成２７年５月 
お客様各位 
                                  旭化成建材株式会社 

 
 

角形鋼管柱・現場無溶接継手工法「イーカプラ」販売終了のお知らせ 
 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社で販売してまいりました角形鋼管柱・現場無溶接継手工法「イーカプラ」ですが、こ

の度販売を終了させていただくことになりました。 
発売以来、永きにわたりご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。 
皆様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
なお、今後は、下記の内容にて対応させていただきたく存じます。ご不明な点や、お問合せ等が

ございましたら、下記宛ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

                    記 
 
１．受注終了および最終納期について 
 
   平成２７年６月末日をもって、受注を終了させていただきます。 
   （なお、同年９月末日のご希望納期までとさせていただきます。） 
 
２．弊社問い合わせ窓口 
   
   旭化成建材株式会社 事業本部 建築資材事業企画部 
    東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 
    ＴＥＬ 03-3296-3505   ＦＡＸ 03-3296-3508 
     
    並びに、弊社各部支店（構造資材担当）までお願い致します。 

 
以上  

 


